
Bi’bija?'*11'

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 1985 r. Nr 3

Treść:

Poz.
Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

26 nr 94 z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstw od planu zagospodarowania przestrzennego Kra
kowskiego Zespołu Miejskiego

27 nr 95 z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa cd planu zagospodarowania przestrzennego Kra
kowskiego Zespołu Miejskiego . . . •

28 — nr 5 z dnia 1 marca 1985 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu
Mieszkaniowego w Krakowie ....  
nr 6 z dnia 5 marca 1985 i. zmieniające zarządzenie w sprawie podziału województwa krakowskiego na 
obwody łowieckie ... 

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY W GDOWIE

nr 9 z dnia 29 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gdów......................

OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

31 — z dnia 5 marca 1985 r. o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Narodowej Miasta Krakowa w spra 
wie nazw niektórych ulic w Krakowie..................................................

26

ZARZĄDZENIE Nr 94

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 31 grudnia 1984 r.

" sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
Planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz.
' Nr 16, poz. 91) i § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady 

Ostrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
p]anZ.^zania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 

zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski
31> Poz. 135) i § 2 ust. 1 uchwały nr 34 Rady Narodo-

nie ogłasza się

wej Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu , zagospodarowania przestrzennego 
Krakowskiego Zespołu Miejskiego (Dz. Urz. RN. Nr 11, poz. 
54) — zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Do ustaleń szczegółowych dla terenu przewi
dzianego w planie zagospodarowania przestrzennego Kra
kowskiego Zespołu Miejskiego zatwierdzonego uchwałą nr 
34 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 
1977 r. (Dz. Urz. RN Nr 11, poz. 54) pod park, zieleńce 
oraz usługi sportu (symbol E2.02.19 ZP, US) — dodaje się 
usługi oświaty (UO).

2. Teren objęty odstępstwem od planu (ust. 1) oznacza 
się symbolem E2.02.19 ZP, US, UO — zgodnie z rysun
kiem stanowiącym załącznik do zarządzenia *).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 31 grudnia 1984 r.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Nowak

Wiceprezydent



Str. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 3,Poz. 27, 28, 29

27

ZARZĄDZENIE Nr 95

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 
67 i Nr 16, poz. 91) i § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 
31, poz. 135) i § 2 ust. 1 uchwały nr 34 Rady Narodowej 
Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 1977 r. w sprawie za
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego Kra
kowskiego Zespołu Miejskiego (Dz. Urz. RN Nr 11, poz. 54) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Część terenów o łącznej powierzchni 1,0 ha klasy 
gleb III, położonych przy ulicy Krakowskiej w Wieliczce, 
przewidzianych według ustaleń planu zagospodarowania 
przestrzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego zatwier
dzonego uchwałą nr 34 Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 23 czerwca 1977 r. (Dz. Urz. RN Nr U, poz. 54) 
pod usługi nauki (symbol FIO 309 UN) — przeznacza się 
pod mieszkalnictwo o niskiej intensywności zabudowy 
(symbol FIO 328 MON).

2. Odstępstwo cd planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia *).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 31 grudnia 1'984 r.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Jakubowski

Wiceprezydent Miasta

28

ZARZĄDZENIE Nr 5

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 1 marca 1985 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Wojewódz
kiego Funduszu Mieszkaniowego w Krakowie.

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr 1 Rady Ministrów 
z dnia 11 stycznia 1980 r. w sprawie terenowych fundu
szów mieszkaniowych (Monitor Polski z 1980 r. Nr 1, poz. 
2 z 1983 r. Nr 3, poz. 19) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1'2 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 17 marca 1980 r. w sprawie utworzenia Wojewódz
kiego Funduszu Mieszkaniowego w Krakowie (Dz. Urz. RN 
Nr 6, poz. 30) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 po słowach „Tworzy się Wojewódzki Fundusz 

Mieszkaniowy w Krakowie” dodaje się wyrazy „zwany 
w dalszym ciągu „Funduszem”.

*) nie ogłasza się

2) § 3. otrzymuje brzmienie:
„§ 3. 1. Środkami Funduszu dysponuje dyrektor Wy
działu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta 
Krakowa, który w szczególności:
1) opracowuje roczne plany finansowe przychodów 

i rozchodów Funduszu,
2) gromadzi dochody Funduszu i realizuje wydatki.
2. Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

dysponuje środkami Funduszu w porozumieniu z dyrekto
rem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Miasta Krakowa, który ustala kierunki wydatko
wania tych środków.

3. Projekt planu o którym m(owa w ust. 1 pkt 1 dyre
ktor Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami opraco
wuje w terminie obowiązującym przy opracowywaniu pro
jektu wojewódzkiego planu rocznego i budżetu Rady Na
rodowej Miasta Krakowa w uzgodnieniu z:

1) dyrektorem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Urzędu Miasta Krakowa w celu ustalenia za
dań rzeczowych, finansowanych ze środków Funduszu,

2) dyrektorem Wydziału Finansowego Urzędu Miasta 
Krakowa vz celu ustalenia wysokości dotacji budżetowej 
dla Funduszu,

3) przewodniczącym Wojewódzkiej Komisji Planowania 
w celu wprowadzenia do wojewódzkiego planu rocznego 
zadań gospodarczych finansowanych ze środków Funduszu’,’

3) Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:
„§ 3a. Obsługa finansowo-księgowa oraz administracyj
na Funduszu należy do Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta Krakowa, który w szczegól
ności:
1) zmieni brzmienie rachunku Funduszu w Narodowym 

Banku Polskim,
2) prowadzi księgowość Funduszu.
3) planuję dotację budżetową dla Funduszu,
4) sporządza sprawozdania zgodnie z przepisami o spra

wozdawczości budżetowej”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia i marca 1985 r.

Prezydent Miasta: 
T. Salwa

29

ZARZĄDZENIE Nr 6

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5 marca 1985 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału województwa 
Krakowskiego na obwody łowieckie.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie ło
wieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 22 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 11 marca 1976 r. w sprawie po
działu województwa miejskiego krakowskiego na obwody 
łowieckie (Dz. Urz. RN Nr 5, poz. 15) pkt 33, 34 i 44 ob
wody łowieckie Rudawa, Czatkowice, Rybna otrzymują 
następujące brzmienie:



Nr 3/Poz. 29 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Str. 15

' I____2 | 3

Nr Nazwa Pow.
obwodu obwodu obwodu 

netto 
w ha

Opis granic obwodu łowieckiego

Rudawa 3370

34 Czatko
wice

4870

43 Rybna 3540

Granica wschodnia obwodu 
biegnie na południowy wschód 
granicą b. powiatu chrzanow- 

i skiego z miejscowości Szklary do 
toru kolejowego Kraków — Ka- 

| towice w miejscu przecięcia się 
z potokiem Będkówka. Tu skrę
ca na zachód i torem dochodzi do 
Rudawy. Następnie drogą a po
tem szosą Kraków — Katowice 
do Werbowni. Stąd na południe 

i drogą lokalną przez Nielepice do
Brzoskwini, po czym na zachód 
drogą do autostrady, którą do- 

I chodzi do miejscowości. Kopce. 
I Następnie przechodzi na drogą 
| lokalną i przez Tenczynek, Rze- 
| czki biegnie do Krzeszowic.

2 Krzeszowic, granica biegnie 
' drogą na północny wschód przez 

miejscowości Żbik, Siedlec do 
Dubia. Z miejscowości Dubie po
tokiem Szklarka do południowe
go krańca wsi Szklary.
Północna granica obwodu biegnie 
od szosy Olkusz—Krzeszowice 
drogą lokalną na wschód przez 

i wieś Gorenice do granicy b. po
wiatu olkuskiego między lasem 

, Chrust a lasem Poręba i granicą 
j tą do drogi Przeginia—Paczółto- 
I wice. Droga ta na północ do 
| środka wsi Racławice a następnie 

drogą lokalną na południowy 
wschód obok Babiej Góry do wsi 
Szklary. Tu skręca na południe 
drogą przez Szlary, po czym na 
południowy zachód drogą do 
Pstrągami i dalej potokiem 
Szklarka do miejscowości Dubie. 
Z Dubia drogą lokalną ok. 1 km 
na południe do skrzyżowania 
a stąd drogą na zachód przez Sie
dlec, Żbik do Krzeszowic. 
Z Krzeszowic drogą olkuską 
przez Miękinię, Nową Górę, 
Ostrężnicę do punktu wyjściowe- 

| go tj. do drogi w kierunku Gore- 
I nic.
I Od północnego wschodu granica 

obwodu biegnie z miejscowości 
| Brzoskwinia drogą lokalną na 
1 południowy wschód do Morawicy 
| a następnie na południowy za

chód przez przysiółek Dziady, 
| Mników, przysiółek Na Stawie 

do Kaszowa, Z Kaszowa drogą

1 4

na zachód do skrzyżowania z dro
gą Rybna—Czernichów. Stąd 
drogą przez Rybną, Sankę do 
Zalasu. Z Zalasu skręca na pół
nocny wschód dochodząc drogą 
lokalną przez Tataruchy do au
tostrady w miejscowości Kopce. 
Autostradą biegnie ok. 2 km, 
po czym przechodzi na drogę lo
kalną do Brzoskwini.

§ 2. W załączniku do zarządzenia Nr 22 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 11 marca 1976 r. rubryki od 1 do 3 otrzymują na 
stępujące brzmienie:

Nr
obwo

du

Nazwa 
obwodu

Pow. 
obwodu 

netto 
w ha

Nr
obwo

du

Nazwa 
obwodu

Pow. 
obwodu 

netto 
w ha

1 2 3 1 2 3

1 Kowary 3650 24 Przybysławice 4790
2 Łętkowice 4320 25 Bolechowice 4200
3 Prandocin 3380 26 Jerzmanowice 4690
4 Sieciechowice 6260 27 Przeginia 4520
5 Gołcza 4280 28 Niepołomice 5442
6 Chobędza 4350 29 Podłęże 3000
7 Bobin 3380 30 Nowa Huta 3170
8 Kościelec 4110 31 Kraków 3130
9 Nowe Brzesko 3680 32 Balice 3750

10 Proszowice 3300 33 Rudawa 3370
11 Biórków Wielki 3130 34 Czatkowice 4870
12 Polanowicc 4690 35 Tenczynek 3260
13 Widoma 4410 36 Grodkowice 3000
14 Cianowice 4600 37 Trąbki 3940
15 Imbramowice 4900 38 Chorągwica 4110
16 Zadroże 3010 39 Rzeszotary 3100
17 Trzyciąż 4100 40 Konary 2960
18 Jangrot 3890 41 Tyniec 2710
19 Niedary 4210 42 Kryspinów 2480
20 Chobot 13728 43 Rybna 3540
21 Wawrzeńczyce 4900 44 Alwernia 4980
22 Pobiednik 5870 45 Marszowice 5480
23 Raciborowice 4570 46 Gdów 5810

1 2 3 | 1 2 3

47 Siepraw 4040 55 Kornatka 4050
48 Krzyszkowice 5650 56 Zarabi-a 4350
49 Krzywaczka 3140 57 Jawornik 3000
50 Radziszów 3710 58 Wiśniowa 4390
51 Polanka Haller 3880 59 Pcim 5510
52 Czernichów 2770 60 Stróża 4800
53 Rusocice 3870 61 Bysina 4610
54 Raciechowice 4700 62 Skomielna 

Czarna
3530

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 kwietnia 1985 r.

Prezydent Miasta:
T. Salwa



Str. 16 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 3/Poz. 30, 31

30

ZARZĄDZENIE Nr 9

Naczelnika Gminy w Gdowie
z dnia 29 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Gdów.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31', 
poz. 135) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr 86 Gminnej Rady 
Narodowej w Gdowie z dnia 15 marca 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Gdów (Dz. Urz. RN Nr 9, poz. 44) — zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Część terenu rolnego we wsi Nieznanowice o powierz
chni ok. 26,5 ha klasa gleb R.IVa, R.IVb, R.V i RVI 
przewidzianego w planie zagospodarowania gminy Gdów 
zatwierdzonym uchwałą nr 86 Gminnej Rady Narodo
wej w Gdowie z dnia 15 marca 1984 r. (Dz. Urz. RN 
Nr 9, poz. 44) pod uprawy połowę (symbol 19.R) prze
znacza się pod eksploatację kruszywa (symbol 08a PE).

*) nie ogłasza się

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek sta
nowiący załącznik do zarządzenia *).

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mccą 
obowiązującą cd dnia 29 grudnia 1984 r.

Naczelnik Gminy: 
A. Ciężarek

31

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 marca 1985 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Narodowej Miasta 
Krakowa w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie.

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61' Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wy
dawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników 
urzędowych (Monitor Polski Nr 12, poz. 85) w uchwale 
nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 paź
dziernika 1977 r. w sprawie nazw niektórych ulic i pla
ców w Krakowie (Dz. Urz. RN Nr 22, poz. 99) w § 2 
ust. 159 Dzielnicy Kraków-Podgórze prostuje się błąd: za
miast „Józefa i Franciszka Sawiczewskich” powinno być 
„Józefa i Floriana Sawiczewskich”.

Prezydent Miasta:
T. Salwa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna 330 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 350-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA

cena zł 12,—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

DUJ Zam. 79/85 Nakład 900


